

**Faktúra číslo :** 20150026

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Kaping s.r.o. PREŠOV

Budovateľská 50
080 01 PREŠOV
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36655651DIČ: 202220453
IČ DPH: SK202220453Firma zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 17613/P

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Prešov

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 0908 781 598

Faktúru vyhotovil : Mgr. Bučková Helena

Odberateľ :Obec TRSTĀNY
TrstĀny 20
044 45 BIDOVICE
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324825

DIČ: 2021245094

IČ DPH:

Konečný prijemca : Obec TRSTĀNY,
Bankové spojenie: VÚB Košice
IBAN: SK09 0000 0000 1552 7542

Miesto určenia :

Poštová adresa:Obec TRSTĀNY
TrstĀny 20
044 45 BIDOVICE

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.07.2015	30.06.2015	08.09.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6628567018/1111		
IBAN : SK20 1111 0000 0066 2856 7018		
Suma k úhrade : 208 109,86		
Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
20150026	0308	
Dod. a plat. podmienky : VÚB Košice-centrum IBAN: SK09 0000 0000 1552 7542		

Fakturuje Vám v zmysle zmluvy o dielo č. 01-02-2015 a dodatku č. 1 stavebné práce na stavbe : " Revitalizácia centra obce TRSTĀNY" :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stavebné práce v zmysle priloženého súpisu prác	1,00		173 424,88	208 109,86	20	173 424,88	34 684,98	208 109,86

Základ pre DPH 20 % : 173 424,88

DPH 20 % : 34 684,98

Celková suma s DPH 208 109,86**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 208 109,86**

Podpis a pečiatka :



KAPING s.r.o.

Budovateľská 50, 080 01 PREŠOV, SLOVENSKO

IČO: 36655651 DIČ: 202220453



Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Revitalizácia centra obce Trst'any

Objednávateľ: Obec Trst'any

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Od: 01.06.2015

Do: 30.06.2015

Dátum: 30.06.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
	Revitalizácia centra obce Trst'any	173 424,88	34 684,97	208 109,85	149 162,56
SO 01	Rekonštrukcia verejného priestranstva pri O.Ú.	43 181,91	8 636,38	51 818,29	10 946,36
SO 02	Rekonštrukcia chodníka	5 586,37	1 117,27	6 703,64	0,00
SO 03	Rekonštrukcia miestnej komunikácie	109 885,41	21 977,08	131 862,49	43 821,04
SO 04.1	Rekonštrukcia horného mosta	0,00	0,00	0,00	31 830,42
SO 04.3	Rekonštrukcia lávky	14 771,19	2 954,24	17 725,43	62 564,74